様式第１号（第６条関係）

                              第     号

                              年  月  日

  南三陸町長 様

                 住  所

                 団 体 名

                 代表者名               ㊞

    年度おらほのまちづくり支援事業補助金交付申請書

      年度において、下記のとおりおらほのまちづくり支援事業を実施したいの

で、南三陸町補助金等交付規則第４条の規定により、金       円を交付され

るよう関係書類を添えて申請します。

 記

区 分

新規事業

・

継続事業

公益活動支援事業

集いと賑わい創出事業

全町的な大規模事業

南三陸町総合戦略の推進に寄与する事業

事 業 名

団 体 構 成 人 数      人

事業の目的及び内容 別紙「事業実施計画書」のとおり

補助金額の算出基礎
補助対象経費        円 ×   ／１００以内

＝補助金額        円

事業完了予定年月日      年  月  日

添 付 書 類

（１） 事業実施計画書

（２） 収支予算書

（３） 団体の規約及び構成員名簿

（４） その他町長が必要と認める書類